
T05-07 DARNIEULLES
Le 26/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Fromage frais ail et fines herbes Spécialité fromagère Lait

Haricots verts Haricot vert, Sel fin, Ail Sulfites

Salade iceberg Salade iceberg

Tarte aux fromages Tarte salée Gluten, Lait, Oeufs

Vinaigrette Sauce salade Moutarde

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

T05-07 DARNIEULLES
Le 28/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

à la tomate Base sce Béchamel, Bouillon de légumes,
Coulis de Tomate, Eau, Échalote Céleri, Lait

Cantal A.O.P. Cantal Lait

Compote pomme cerise Pomme bicolore, Cerise, Eau, Concentré de
fruit

Gratin de poisson Chapelure, Colin d'Alaska Gluten, Poissons

Macédoine - mayonnaise
Macédoine de légumes, Échalote, Moutarde,
Vinaigre d'alcool, Huile, Persil, Eau,
Mayonnaise, Sel fin, Mayonnaise, Sel fin

Moutarde, Oeufs, Sulfites

Purée de pommes de terre Purée PDT flocon, Crème fraîche, Muscade,
Sel fin, Eau Lait

Œufs dur Oeuf dur Oeufs

T05-07 DARNIEULLES
Le 29/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Ballotin à la dinde Paupiette à la dinde

Banane Bio Banane

Boulette blé, tomate, basilic Boulette végétale Céleri, Gluten, Lait, Soja

Camembert royal Camembert Lait

Carottes Bio râpées Carotte, Échalote, Sel fin, Persil

Riz Bio Huile, Sel fin, Riz long

Sauce à l'ancienne
Fond brun, Roux blanc, Champignon de Paris,
Oignon, Ciboulette, Sel fin, Eau, Potage
déshydraté

Gluten

sauce à l'ancienne (S/V)
Champignon de Paris, Sel fin, Base sce
Béchamel, Colorant, Eau, Bouillon de
légumes, Ciboulette, Oignon, Potage
déshydraté, Crème fraîche

Céleri, Lait, Sulfites

vinaigrette au jus d'orange Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool,
Huile, Sel fin, Jus d'oranges Moutarde, Oeufs, Sulfites


